（2）风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资者留意投资风险。

嘉实基金管理有限公司

2014年9月15日

证券代码：

601377

证券简称：兴业证券 公告编号：临

2014-064

兴业证券股份有限公司

2014

年中期资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

每股转增比例：每股转增1股，每10股转增10股

●

股权登记日：2014年9月18日

●

除权日:� 2014年9月19日

●

新增无限售条件流通股份上市日：2014年9月22日

一、通过资本公积金转增股本方案的股东大会届次和日期

兴业证券股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年中期资本公积金转增股本方案已

经2014年9月5日召开的公司2014年第二次临时股东大会审议通过， 本次股东大会决议公

告刊登在2014年9月6日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上

海证券交易所网站。

二、资本公积金转增股本方案

(一)�发放年度：2014年中期

(二)�发放范围：截止2014年9月18日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

（三）转增方案：本次资本公积金转增股本以公司2014年6月30日总股本2，600，000，

000股为基数，以资本公积金向全体股东每1股转增1股，共计转增2，600，000，000股，公司

2014年中期资本公积金转增股本方案实施完成后， 公司总股本由2，600，000，000股增至

5，200，000，000股。

三、实施日期

1、股权登记日：2014年9月18日

2、除权日：2014年9月19日

3、新增无限售条件流通股份上市日：2014年9月22日

四、分派对象

截至2014年9月18日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、资本公积金转增股本实施办法

本次资本公积金转增股本由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过计算机

网络，根据股权登记日登记在册的股东持股数，按照每10股转增10股的转增比例直接记入

股东账户。每位股东按分派股份比例计算后不足1股的部分，按小数点后尾数大小排序并向

股东依次派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派送），直至实际分派

股份总数与本次分派股份总数一致。

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次变动前

变动数

本次变动后

送

股

转增 合计

有限售条件

的流通股份

1

、

国家持有股份

120,640,000 0 120,640,000 120,640,000 241,280,000

2

、

国有法人持有股份

0 0 0 0 0

3

、

其他境内法人持有股份

0 0 0 0 0

4

、

境内自然人持有股份

0 0 0 0 0

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

0 0 0 0 0

6

、

战略投资者配售股份

0 0 0 0 0

7

、

一般法人配售股份

0 0 0 0 0

8

、

其他

0 0 0 0 0

有限售条件的流通股份合计

120,640,000 0 120,640,000 120,640,000 241,280,000

无限售条件

的流通股份

A

股

2,479,360,000 0 2,479,360,000 2,479,360,000 4,958,720,000

B

股

0 0 0 0 0

H

股

0 0 0 0 0

其他

0 0 0 0 0

无限售条件的流通股份合计

2,479,360,000 0 2,479,360,000 2,479,360,000 4,958,720,000

股份总额

2,600,000,000 0 2,600,000,000 2,600,000,000 5,200,000,000

七、实施资本公积金转增股本方案后的每股收益

公司本次以资本公积金转增股本方案实施完毕后，按新股本总数5，200，000，000股摊

薄计算的2014年中期每股收益为0.1165元。

八、有关咨询办法

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0591-38281516、0591-38507869

九、备查文件

公司2014年第二次临时股东大会决议及公告

公司董事会2014年第三次临时会议决议及公告

特此公告。

兴业证券股份有限公司

董 事 会

二〇一四年九月十五日

证券代码：

601377

证券简称：兴业证券 公告编号：临

2014-065

兴业证券股份有限公司

关于公司董事会及监事会延期换届的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兴业证券股份有限公司（以下简称“公司” ）本届董事会、监事会任期将于2014年9月

19日届满。 公司目前正在积极筹备换届相关工作。 为构建结构合理、决策科学、运转高效、

监督有力的新一届董事会、监事会，公司董事会、监事会换届工作将稍有延期，公司董事会

执行委员会、董事会各专门委员会和高级管理人员的任期也将相应顺延。 公司将积极推进

董事会、监事会换届工作进程，预计在2014年12月中旬之前完成相关工作。